
 1/3 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne, 14. října 2015 

 Č.j.  MU-ZAK/101315/2015/292001/LF  - 8 
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

„Pipety pro LF MU 2015 II“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Dne 12.10.2015 byla zadavateli Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 

Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), v souladu se 

zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost 

dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: část č. 4 VZ 

a) položka č.2 a č.3 Sady pipet  

Ze zadání vyplývá, že se jedná o pipety s fixním objemem, ale vzhledem k tomu, že 
sady fixních pipet se nedodávají, předpokládáme, že jde o nedopatření a jsou 

požadoavné variabilní pipety. Prosíme o upřesnění zadání. 

b) Dále v položce č. 2 je u třetí pipety uveden nominální objem 20ul, ale obvykle je v 

sadě s 0,1-2ul a 0,5-10ul třetí pipeta s rozsahem 10-100ul. Prosím o ujištění, že se 
skutečně jedná o požadovaný objem 2-20ul 

c) V položkách č.2 a č.3  

balení kalibrovacích sterilních špiček   

Dodávané špičky obecně nikdy neslouží ke kalibraci pipety, ale mají pro rychlou 

kontrolu nasávaného objemu jednu či dvě kontrolní objemové značky podle typu 

špičky. Špičky, které jsme připraveni nabídnout mají objemové značky 2 a 10ul u 
špiček do 10ul, 20 a 100ul u špiček do 200ul, 300ul u špiček do 1000ul. Je 

požadavek splněn dodávkou po jedné krabičce s 96 špičkami od každého 

požadovaného objemu? 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace dává tímto zadavatel všem 

dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout 

tyto dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce: 



 

 str. 2/3 

1) Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

Část č. 4 VZ Klinika dětské onkologie  

Odpovědi zadavatele na dotaz č. 1 

a) položka č.2 Microobjemový pipetovací set a č.3 Pipetovací set 

Ze zadání vyplývá, že se jedná o pipety s fixním objemem, ale vzhledem k tomu, že sady 

fixních pipet se nedodávají, předpokládáme, že jde o nedopatření a jsou požadované 

variabilní pipety. Prosíme o upřesnění zadání. 

Jedná se o pipety s variabilním objemem. Zadavatel upravuje vymezení technických 

podmínek jednotlivých pipet následujícím způsobem: 

1. položka č. 2  Microobjemový pipetovací set 

a. 1x pipeta 0,1-2 µl 

b. 1x pipeta 0,5-10 µl 

c. 1x pipeta 10-100 µl 

2. položka č. 3  Pipetovací set 

a. 1x pipeta 2-20 µl 

b. 1x pipeta 20-200 µl 

c. 1x pipeta 100-1000 µl 

b) položka č.2 Microobjemový pipetovací 

Dále v položce č. 2 je u třetí pipety uveden nominální objem 20ul, ale obvykle je v sadě s 0,1-

2ul a 0,5-10ul třetí pipeta s rozsahem 10-100ul. Prosím o ujištění, že se skutečně jedná o 
požadovaný objem 2-20ul 

Zadavatel se dopustil při vymezení technické specifikace písařské chyby (překlepu). 

V případě třetí pipety tohoto setu se jedná o požadovaný objem 10-100 µl. 

c) položka č.2 Microobjemový pipetovací set a č.3 Pipetovací set 

balení kalibrovacích sterilních špiček   

Dodávané špičky obecně nikdy neslouží ke kalibraci pipety, ale mají pro rychlou kontrolu 

nasávaného objemu jednu či dvě kontrolní objemové značky podle typu špičky. Špičky, které 
jsme připraveni nabídnout mají objemové značky 2 a 10ul u špiček do 10ul, 20 a 100ul u 

špiček do 200ul, 300ul u špiček do 1000ul. Je požadavek splněn dodávkou po jedné krabičce 

s 96 špičkami od každého požadovaného objemu? 

ANO, požadavkem stanoveným zadavatelem na balení kalibrovacích sterilních špiček 

se rozumí alespoň jedna kontrolní objemová značka podle typu špičky - od každého 

požadovaného objemu. 

 

2) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravený (nový) 

dokument „Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha 

č. 1 návrhu smlouvy“ zohledňující výše uvedené dodatečné informace zadavatele. 

Uchazeč pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) 

dokumenty. 



 

 str. 3/3 

 

3) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

1) „Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 návrhu 

smlouvy“ 


		2015-10-14T13:16:20+0200
	Ing. Marek Buriška




